



ประกาศเทศบาลตำบลศาลาด่าน
เรื่อง ประกาศราคากลาง และ รายละเอียดการคำนวณราคากลาง
โครงการวางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.๑ ต.ศาลาด่าน
โดย วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลศาลาด่าน มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการวางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.๑ ต.ศาลาด่าน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ดังนี้

- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)
- ราคากลางในการจัดจ้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๓๗,๒๒๕.๐๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทหนึ่งสตางค์)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามแห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ , ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ดังนั้น เทศบาลตำบลศาลาด่าน จึงขอประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.๑ ต.ศาลาด่าน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ดังกล่าวข้างต้นตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง และ รายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบท้ายมานี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศบาลตำบลศาลาด่าน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.๑ ต.ศาลาด่าน โดย วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๑๐๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... - กิจกรรม วางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.๑ ต.ศาลาด่าน โดยการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๐๖๐ ม. ยาว ๔๓๐.๐๐ ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดแบบแปลนตามที่ เทศบาลตำบลศาลาด่านกำหนด).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๑,๑๓๗,๒๒๕.๐๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทหนึ่งสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณการราคา
- ๖.๑.....แบบบัญชีแสดงปริมาณงาน และราคา (สรุป)..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....แบบบัญชีแสดงปริมาณงาน และราคา (งานก่อสร้างประเภทงานทาง)..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดแบบรูปรายการและราคากลาง
๑. นายกิตติศักดิ์ หิรัญ..... ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน.....
๒. นายสุกรี แข็งแรง..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
๓. นายปรีชา ฤทธิจรูญ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สรุป

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมเรสซิเดนซ์ ม.1 ต.ศาลาด่าน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน 2 งวด

เลขที่ ปค.-

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ

รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ฯ

ระยะเวลาดำเนินงาน 75 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	1.00	งาน	824,374.78	824,374.78	1.3795	1,137,225.01	1,137,225.01	
สรุป							ราคาค่าก่อสร้าง	1,137,225.01	
							ค่าก่อสร้าง	1,137,225.01	
							เป็นตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทหนึ่งสตางค์)		

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

824,374.78 บาท

2 Factor F งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก 1

=

1.3795

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ หิรัญ)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำจากสามแยกคอกวางฝั่งโรงแรมรศชิตินซ์ ม.1 ต.ศาลาด่าน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

งวดงาน 2 งวด

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

เลขที่ ปค.-

รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ฯ

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ระยะเวลาดำเนินงาน 75 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง								
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	54.60	ตร.ม.	74.24	4,053.50	1.3795	102.41	5,591.80	
1.3	งานรื้ออิฐตัวหนอน (พร้อมวางกลับ)	20.00	ตร.ม.	80.00	1,600.00	1.3795	110.36	2,207.20	
2	งานดิน								
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ								
2.1(1)	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	516.00	ตร.ม.	1.65	851.40	1.3795	2.28	1,174.51	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
3.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	1.00	ลบ.ม.	768.86	768.86	1.3795	1,060.64	1,060.64	
4	งานผิวทาง								
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 0.15 CM. THICK)	7.20	ตร.ม.	616.92	4,441.82	1.3795	851.04	6,127.49	
5	งานโครงสร้าง								
5.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
5.1(4)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	392.00	ม.	1,266.84	496,601.28	1.3795	1,747.61	685,061.47	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
6.3	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด								
6.3(3)	บ่อพักเพื่อการระบายน้ำข้างทาง								
6.3.(3.1.2)	สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. (FOR R.C.P. Ø 0.60 M.) (รวมฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก 1 ฝา)	29.00	แห่ง	9,837.48	285,286.92	1.3795	13,570.80	393,553.31	
6.3(8)	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.3(8.2)	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ B	10.00	ม.	3,077.10	30,771.00	1.3795	4,244.86	42,448.59	
	รวม				824,374.78			1,137,225.01	